EDITAL 06/2024-NEDDIJ-UNIOESTE-TOLEDO

O coordenador do NEDDIJ-UNIOESTE-TOLEDO, no uso e

cumprimento de suas atribuições, publica o edital de

homologação das inscrições para profissional de Direito,

conforme previsto no Edital n. 05/2024-NEDDIJ-UNIOESTE-

TOLEDO.

Art. 1º. As inscrições homologadas estão relacionadas no anexo I deste edital,

bem como o horário de suas respectivas entrevistas, que poderão ser realizadas

via TEAMS, de acordo com e-mail a ser enviado a cada candidato(a).

Parágrafo único. As entrevistas deverão sofrer alteração de sua previsão inicial

para o dia 11 de julho de 2024 por motivos institucionais.

Art. 2º. As entrevistas obedecerão ao disposto no art. 10 do Edital n. 05/2024-

NEDDIJ-UNIOESTE-Toledo, podendo, entretanto, ser presenciais a critério do

candidato(a). Neste caso, na data e horário dispostos no anexo I deste edital,

deverá o candidato(a) estar pelo menos 10 minutos de antecedência na

antessala do NEDDIJ-Toledo, sito na sala 207-C, segundo piso, bloco B3, do

campus Toledo da UNIOESTE, na Rua Guaíra, 3141, Jardim Santa Maria, em

Toledo/PR.

§ 1º. Optando pela forma remota, é dever do(a) candidato(a) ser pontual e ter

acesso à plataforma Teams e à internet no respectivo honorário designado.

Eventuais atrasos por parte do(a) candidato(a) serão devidamente descontados

na nota da entrevista e sua ausência importa em sua desclassificação.

§ 2º. Eventual necessidade de remanejamento da data ou horário da entrevista

a pedido do(a) candidato(a) deverá ocorrer até o dia 09 de julho de 2024,

exclusivamente pelo e-mail toledo.neddij@unioeste.br, até as 12:00 horas, com

a respectiva justificativa.

Art. 3º. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Toledo, 08 de julho de 2024.

Dr. Celito De Bona

Coordenador do NEDDIJ-UNIOESTE-TOLEDO

mailto:toledo.neddij@unioeste.br

ANEXO I

Candidatos para a vaga de Advogado(a):

Nome do(a)
candidato(a)

CPF Inscrição Data e horário da entrevista

Amanda

Gabrielle

Barbosa Bispo

***.***.359-42 Deferida Dia 11/07/2024, às 17:00 horas.

Bruno Carniato

Dias

***.***.159-09 Deferida Dia 11/07/2024, às 18:00 horas

Ester Côco
Bragantine

***.***.019-60 Deferida Dia 12/07/2024, às 13:30 horas

Jessica

Rodrigues
Wilchen

***.***.449-23 Deferida Dia 12/07/2024, às 14:30 horas

Suelin Alyne

Schaefer Freitas

***.***.339-03 Deferida Dia 12/07/2024, às 15:30 horas

Talia Vitória

Silva de
Andrade

***.***.329-60 Deferida Dia 12/07/2024, às 16:30 horas

		2024-07-08T15:45:25-0300